

دکتر ابراهیمی در بازدید از شعب شرق تهران:

مشتریان قدیمی سرمایه ارزشمند بانک سپه هستند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سپه در بازدید از دو شعبه این بانک در شرق تهران، مشتریان قدیمی را سرمایه ارزشمند خواند و بر لزوم حفظ آنها و جذب مشتریان جدید با عرضه خدمات و محصولات متناسب نیاز مشتریان تأکید کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه دکتر آیت‌الله ابراهیمی در بازدید از شعب پیروزی (قوامین سابق) و نبرد (مهراتصاد سابق) ضمن اشاره به اجرای برنامه‌های حوزه فناوری اطلاعات بانک سپه در شعب سراسر کشور، یادآور شد: به‌روزرسانی سامانه‌ها و سیستم‌های بانک سپه نباید در خدمات‌رسانی مطلوب به مشتریان خللی ایجاد کند. وی ضمن قدرانی از هم‌راهی و شکیبایی مشتریان بانک سپه از تمام همکاران خود به‌ویژه در واحدهای صف خواست با سه‌صنر مشتریان را راهنمایی کند. مدیرعامل بانک سپه با اشاره به لزوم افزایش فعالیت‌های بازاریابی درون و برون شعبه‌ای گفت: این بانک با تقویت و ارتقای دانش شغلی کارکنان به‌ویژه روسای شعب در سراسر کشور زمینه عرضه خدمات و محصولات جدید بانکی با کیفیت‌تر و آسان به مشتریان علی‌الخصوص مشتریان بزرگ و حقوقی را فراهم خواهد کرد. وی افزود: بانک سپه به‌روزرسانی سامانه‌ها و سیستم‌های و توانمندسازی نیروی انسانی به مشتریان در سراسر شعب خود تمام خدمات بانکی را به‌صورت یکپارچه و یکسان عرضه خواهد کرد. در این دیدار دکتر ابراهیمی ضمن گفت‌وگو صمیمی با کارکنان و بررسی عملکرد شعب پیروزی (قوامین سابق) و نبرد (مهراتصاد سابق) به رفع مشکلات حوزه نیروی انسانی بانک تأکید کرد. حسین صفری، مدیر امور ناحیه یک، سیدعلیرضا هاشمی، مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی، محمد جوادی، مدیر شعب منطقه دو تهران و محمدرضا سراجی پور، رئیس اداره کل حوزه مدیریت عامل و هیئت مدیره بانک سپه دکتر ابراهیمی را در این بازدید همراهی می‌کردند

امضای تفاهم‌نامه میان صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها و بانک تجارت

بازنشستگان بانک تجارت، نخستین دریافت‌کنندگان تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی

تفاهم‌نامه مشترک صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها و بانک تجارت در خصوص پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی به منظور تأمین و رفع نیازهای ضروری بازنشستگان منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، دکتر محمد ابراهیم آقابابائی مدیرعامل صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها ضمن ابراز خرسندی از اجرایی شدن این طرح، خاطر نشان کرد حفظ کرامت بازنشستگان و توجه به معیشت آنان مهم‌ترین دغدغه صندوق بازنشستگی بانک‌هاست. وی ضمن سپاس از مدیریت و مجموعه بانک تجارت برای پیشگامی در ارائه تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی، اظهار امیدواری کرد که سایر بانک‌های عضو نیز برای ارائه این خدمت، اعلام آمادگی نمایند. دکتر هدای اخلاقی مدیرعامل بانک تجارت از بازنشستگان بانک تجارت بعنوان آینه خدمت صادقانه در این بانک یاد کرد و از اهتمام جدی این بانک برای خدمت به این قشر شریف سخن گفت. اخلاقی ضمن تقدیر از تلاش‌های صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها در راستای خدمت و تکریم بازنشستگان، اعلام آمادگی کرد که این بانک برای حمایت از بازنشستگان در کنار صندوق خواهد بود. شایان ذکر است پیشنهاد ارائه این تسهیلات از سوی صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها به تأیید هیأت امنای صندوق رسید و شورا و هماهنگی بانک‌ها نیز آن را مصوب نمود. در حال حاضر مذاکرات میان صندوق و سایر بانک‌های مشترک جهت عقد تفاهم‌نامه و اجرایی شدن ارائه این تسهیلات برای بازنشستگان سایر بانک‌های مشترک ادامه دارد.

مفقودی مدرک فارغ التحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلداورنگ زمان فرزند:

ستار به شماره شناسنامه/ملی ۱۳۷۰۹۶۵۲۶ صادره

تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: اقتصاد نظری صادره

از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در

سازمان ۷۹/۱۲/۰۲-۳۳۸۲۴۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار

می باشد.ان یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده

تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز

- ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۰۹/۱۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸/۰۹/۱۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۳/۰۱/۱۴۰۰

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای عزیز زکی زاده با تسلیم دو برگ استنهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۲۰ فرعی از ۳۰۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ ارومیه را که بنام عزیز زکی زاده صادر و تسلیم گردیده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده مراتب برابر مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ رو زاعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ارومیه

تاریخ انتشار: ۲۸/۰۹/۱۴۰۰

آگهی اعلان عدم افراز

به موجب تصمیم اداری شماره ۱۱۷۲۸/۱۴۰۰/۱۰۹۱/۱۰۹۱-۱۴۰۰/۰۹/۱۴۰۰ اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه تصمیم به غیر قابل افراز بودن ششدانگ پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۹۲۷ اصلی در بخش ۴ ارومیه اتخاذ گردیده است لذا بدینوسیله و به استناد ماده ۶ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به آقایان حسین - فریبا- محمد حسین- صیاد معصومه - جیران شهرت همگی آهنگری و خانم صدیقه محمد لومالکین مشاعی پلاک مذکور ابلغ تا چنانچه نسبت به نظریه و تصمیم ابرازی خود اعتراضی داشته باشند وفق مقررات ماده ۲ قانون مذکور اعتراض خود را ظرف مدت ده روز پس از ابلغ به دادگاه شهرستان تقدیم و گواهی لازم دایر بر تقدیم و گواهی لازم دایر بر تقدیم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ضبط در پرونده به این اداره تسلیم دارند و الا پس از انقضای مدت ده روز و عدم وصول اعتراض این تصمیم قطعی بوده و برای طرفین لازم الاجراست. علی عبدل زاد اوصالو - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه

خدمات ویژه باشگاه مشتریان بانک ایران زمین در شب یلدا

تمامی مشتریان آن بود. اکنون این بخش خدمات مختلفی را در حوزه انجام تراکنش‌های بانقداری الکترونیک، خرید شارژ تلفن همراه، انواع قرعه کشی و بازی و سرگرمی برای مشتریان خود فراهم کرده است.

باشگاه مشتریان این بانک به منظور شناسایی مشتریان وفادار خود، پنجم هر ماه براساس تعداد امتیازهای هزینه شده، تعداد ورود به سایت باشگاه، عضویت در خبرنامه و ارسال دعوتنامه ده نفر از برترین‌ها را مشخص و به آن‌ها امتیاز تشویقی اعطا می‌کند.

بنابر اعلام بانک ایران زمین، فعالیت مداوم این باشگاه برای حفظ مشتریان وفادار بسیار مهم به نظر می‌رسد. باشگاه مشتریان بانک ایران زمین، یکی از بخش‌هایی است که همواره برای رقابت با دیگر مجموعه‌های بانکی و حفظ مشتریان وفادار خود خدمات متنوع و کارآمدی را ارائه داده است. این بانک با راه اندازی و تداوم فعالیت باشگاه، سعی در ایجاد لحظه‌های دلپذیری برای مشتریان خود دارد. به گزارش کیوسک خبر به نقل از شعبانوز، اخبار جدید نیز نوید از ارائه خدماتی متفاوت تر توسط این بانک مردم محور در حوزه باشگاه مشتریان دارد، به طوری که مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین از راه اندازی متفاوت ترین باشگاه مشتریان بانکی خیر داد و افزود: برنامه جامعی در اختیار روابط عمومی قرار داده شده است که امیدواریم متفاوت ترین باشگاه مشتریان بانکی را در شب یلدا راه اندازی کنیم.

تا ۲۲ آذر ماه صورت گرفت:

پرداخت بیش از ۴۰۳ هزار فقره وام ودیعه مسکن



بر اساس استعلام انجام شده از سامانه مربوطه مستقر در وزارت راه و شهرسازی در سال جاری تا تاریخ ۲۲ آذر سال ۱۴۰۰ تعداد ۴۰۳ هزار فقره تسهیلات ودیعه مسکن به مبلغ ۱۱۶۶۵۲ میلیارد ریال پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگار ایبنا، بررسی آمار حاکی از آن است به تفکیک مبلغ ۴۷،۵۱۴ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۹ و مبلغ ۶۹،۱۳۸ میلیارد ریال تا تاریخ ۲۲ آذرماه سالجاری تسهیلات ودیعه مسکن به متقاضیان پرداخت شده است. در همین راستا مبلغ ۲۴،۴۲۰ میلیارد ریال تسهیلات نیز متقاضی توسط بانک‌های عامل پذیرش شده‌اند و در حال تکمیل مدارک، ارائه بر اساس مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا در ۲۲ خرداد سال ۱۴۰۰ مقرر شده است که به منظور حمایت از شاغران، از محل مانده مصرف نشده سهمیه ابلاغی با این تسهیلات قابل اعطاء به کسب و کارهای آسپدیده از کرونا، در سال جاری تا سقف ۱۰۰۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به مستاجرین واجد شرایط معرفی شده توسط سامانه وزارت راه و شهرسازی اعطاء شود و افراد واجد شرایط از سوی وزارت راه و شهرسازی به گونه‌ای به سیستم بانکی معرفی شوند که صرفاً در چارچوب سهمیه‌های ابلاغی باشند.

رئیس هیئت عامل صندوق تثبیت عنوان کرد:

جزئیات حمایت از افزایش توان صندوق تثبیت بازار سرمایه

مدارایی از دولت به صندوق بالغ بر ۵۰ همت نیز جهت تقویت توان تأمین مالی صندوق ارائه شده که در حال پیگیری است. این دارایی‌ها می‌تواند پشتوانه‌ای بمنظور تأمین مالی و تجهیز منابع برای حمایت از بازار باشد.

رئیس هیئت عامل صندوق تثبیت بیان کرد: لازم به ذکر است طبق اساسنامه منابع این صندوق عمدتاً از سه محل قابل تأمین است، نخست سرمایه‌گذاری دولت که به پیشنهاد وزارت اقتصاد و توسط سازمان برنامه و بودجه باید در لایحه بودجه پیش بینی شود، محل دوم تأمین منابع صندوق تثبیت بازار سرمایه به واسطه سپرده گذاری یک درصد از منابع صندوق توسعه ملی در این صندوق است.

رئیس هیئت عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه اظهار کرد: محل سوم نیز بخشی از کارمزد تعرفی شده توسط سازمان بورس است، که بر اساس مصوبه شورای عالی بورس، در حال حاضر ۳۰ درصد از کارمزدهای متعلق به سازمان بورس و شرکت رایان بورس، روزانه و به طور مستقیم به حساب این صندوق واریز می شود.

او ادامه داد: لذا در صورت تحقق موارد مذکور، برآورد می شود سال آینده حداقل ۲۰ هزار میلیارد تومان منابع نقدی جدید ناشی از واریز یک درصد منابع صندوق توسعه ملی، کارمزد روزانه سازمان بورس و مالیات

طبق مصوبه اخیر ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، مقرر شده مبلغی بالغ بر ۵۱۰ میلیون دلار معادل ۱۲ هزار میلیارد تومان سپرده‌گذاری جدید توسط صندوق توسعه ملی صورت گیرد.

به گزارش ایبنا، امیرمهدی صیائی رئیس هیئت عامل صندوق تثبیت در خصوص ماهیت صندوق تثبیت، اظهار کرد: این صندوق در راستای اجرای مفاد ماده ۲۸ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور (مصوب سال ۹۴) و با هدف کاهش، کنترل مخاطرات سامانه، فرادستگاهی بازار سرمایه کشور در شرایط وقوع بحران‌های مالی و اقتصادی و اجرای سیاست‌های عمومی حاکمیتی در شرایط مذکور تاسیس و در چارچوب اساسنامه پیشنهاد شده توسط وزارت اقتصاد و مورد تصویب هیات وزیران در حال فعالیت است.

او تصریح کرد: طبق مصوبه اخیر ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، مقرر شده مبلغی بالغ بر ۵۱۰ میلیون دلار معادل ۱۲ هزار میلیارد تومان سپرده‌گذاری جدید توسط صندوق توسعه ملی صورت گیرد؛ که با پیگیری‌های صورت گرفته و طبق هماهنگی‌ها و توافقات، مقرر شده این مبلغ به صورت تدریجی به حساب صندوق تثبیت واریز شود. صیائی بیان کرد: همچنین این صندوق قابلیت تأمین مالی از طریق بازار پول و سرمایه را دارد، البته پیشنهاد دیگری از جمله انتقال

از بانک ملی ایران به عنوان "واحد برتر مشتری مدار" تقدیر شد

مشتری‌مدار در کشور انتخاب و در ادامه لوح برتر و زرین سپاس این جشنواره را به خود اختصاص داد. بهرام واقفی رئیس اداره کل بازاریابی و امور مشتریان با حضور در توسعه مراسم به نمایندگی از دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل بانک ملی ایران لوح زرین سپاس این جشنواره را دریافت کرد. در این مراسم آشنایی با تکنیک‌های جهانی تعامل با مشتریان و ذی‌نفعان نگاه‌های اقتصادی، مزایای به کارگیری ارتباط صحیح با مشتری، تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، سازماندهی مناسب بازاریابی عرضه و تقاضا و ایجاد فرصت‌های رونق اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در بخشی از این لوح سپاس خطاب به مدیرعامل بانک ملی ایران آمده است: «توانمندی و نبوغ بی‌بدیل مدیران سرفراز کشور همیشه سرآمد ملت‌های دیگر بوده که همواره توانسته‌اند در عرصه‌های مختلف استعدادهای خارق‌العاده خود را به منصفه ظهور رسانند. در همین راستا از شما که با تلاش‌های بی‌شائبه‌ی خود در عرصه‌ی کسب و کار و تجارت، با در نظر گرفتن سلاقی مصرف‌کننده رضایت‌مندی را سرلوحه‌ی کار خود قرار داده‌اید تقدیر و قدرانی نموده‌ و این لوح زرین به پاس مشتری‌مداری حضرت عالی و حضور مجموعه‌ی محترمان در دومین جشنواره سراسری ۱۰۰ واحد مشتری مدار ۱۴۰۰ تقدیم می‌گردد»



بانک ملی ایران در دومین جشنواره سراسری یکصد واحد مشتری مدار کشور به پاس کسب رضایتمندی و تکریم مشتریان به عنوان واحد برتر مشتری مدار کشور انتخاب و با اعطای لوح زرین سپاس از اقدامات بانک، تقدیر و قدرانی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این جشنواره که با حضور مقامات عالی دولتی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، کارآفرینان برتر و مدیران بنگاه‌های اقتصادی برگزار شد، این بانک براساس نظر و رای هیات داوران و ارزیابی‌های تخصصی انجام شده، با توجه به رعایت اصل مشتری‌مداری به عنوان یک اصل مدیریتی و اهتمام جلب رضایت مشتریان با استفاده از ظرفیت‌های ارتباطی همچون سامانه‌های ارتباطی با کسب بالاترین امتیاز به عنوان یکی از صد سازمان و مجموعه برتر